关于召开中国劳动关系学院岗位竞聘大会的通知

学院各部门：

学院定于5月16日上午8:30在教学楼508教室召开岗位竞聘大会，现将有关内容通知如下。

1.参会人员：全体副处副高及以上人员和竞聘人员（有课者请予调整）；会议时间：上午8:30-11:30，下午1:30-5:30。

2.请各部门将本部门参会的副处副高及以上人员名单于5月13日下午3:00前交至岗位设置与聘用工作办公室。
3.因报名竞聘者人数较多，请竞聘发言者将竞聘演讲的时间控制在5分钟之内。
4.竞聘人员民主测评表将于会前签到时发放。请在大会结束后30分钟内，将其投入会场指定票箱或办公楼干部人事处票箱。过时作废。
如还有递交竞聘申请表的教职员工，请于5月13日上午11:30前交至岗位设置与聘用工作办公室。

特此通知。

中国劳动关系学院

岗位设置与聘用工作办公室

2011年5月12日